
A4_Železné hory-MAS CYAN MAGENTA YELLOW BLACK

ŽELEZNOHORSKÝ 
                REGION

www.maszr.oblast.cz

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí

14. 4. (čt) Prezentace novinek Železnohorského regionu pro turistickou sezónu 2011 v CR (pro profesionály ve spolupráci 
 se subjekty v CR), Berlova vápenka, Třemošnice 
 Akce pro pozvané subjekty
10:00 – 13:00 h. setkání zástupců infocenter Železnohorského a sousedních regionů, setkání se zástupci médií, DSVČ, Czechtourism 
13:30 – 15:00 h.  setkání se zástupci škol - představení Programů pro školy Železnohorského regionu, učebních tematických listů 
 a další turistických produktů regionu

15. 4. (pá) Den otevřených dveří ve všech níže uvedených infocentrech regionu s prezentacemi novinek  
 v CR  pro turistickou sezónu 2011 od 9 do 16  hod. (promítání prezentací, diskuze, výstavy fotografií, 
 obrázků, představení nových aktivit a propagačních materiálů) Akce pro veřejnost a školní kolektivy

16. 4. (so) Putování za poznáním regionu (cestování autobusem po zajímavých místech)
8.00 h.  Odjezd autobusu z náměstí v Heřmanově Městci. Navštívíme Tvrz ve Svojšicích, Zámek v Cholticích s Černým 
 divadlem, Penzion v Lipolticích, Náhrobky Gerštorfů v Turkovicích, Berlovu vápenku, NS Vápenka na Polánce 
 a mnoho dalších i přírodních zajímavostí. V rámci výletu Vám bude také představena řada nových turistických produktů.
17:00 hod.  Návrat autobusu na náměstí v Heřmanově Městci.
 Akce pro veřejnost
 n místo v autobuse nutno zajistit předem v TIC Heřmanoměstecko nebo e-mailem: infocentrum@mesto-hm.cz, 
 n možnost objednání jednotného teplého obědu v Hotelu Lichnice v Třemošnici, cena cca 100 Kč, 
 nutno objednat při rezervaci místa. n podrobný program akce na vyžádání v infocentrech regionu, 
 na www.maszr.oblast.cz a www.zeleznehory-hm.cz

17.4. (ne)

 

PRO VÁS PŘIPRAVILA

MAS

, o. s.

DNYŽELEZNOHORSKÉHO
REGIONU 2011

PODROBNÉ INFORMACE V CENTRÁLE MAS ŽELEZNOHORSKÝ REGION  
www.maszr.oblast.cz a www.zeleznehory-hm.cz
A V INFOCENTRECH ŽELEZNOHORSKÉHO REGIONU

IC Heřmanův Městec IC Přelouč IC Nasavrky IC Seč IC Třemošnice
Nám Míru 288 Kavárna Gavi Caffe Náměstí, Zámek 1 Chrudimská 94 1. Máje
469 625 147 603 424 695 469 677 566 469 676 900 469 611 135
infocentrum@mesto-hm.cz jaromír.janes@seznam.cz  ic-nasavrky@ckmacek.cz  info@mestosec.cz ic@tremosnice.cz

“VÍTEJTE I VY” Železnohorský region

Dny otevřených dveří vybraných památek a podnikatelských areálů
Místo od  do Bonus
Autokempink Konopáč u Heřmanova Městce 10 15 pravá zabijačka, 11. hod. ovar a další zabijačkové speciality.
Synagoga v Heřmanově Městci 10 12 vstup zdarma
  14 16 vstup zdarma
Expozice “Po stopách Keltů” v Nasavrkách 13 16 každý návštěvník dostane zdarma brožuru Keltský archeopark 
Rozhledna Barborka v Horních Raškovicích 13 16 zdarma pohled s razítkem
Hrad Lichnice 10 16 zdarma pohled s razítkem
Berlova vápenka u Třemošnice 9 17 zdarma pohled s razítkem
Galerie J. Cipryána v Podhrádí 13 16 vstup zdarma
Kavárna JO KAFÉ v Ostřešanech 10 18 ke každé kávě zákusek zdarma
Penzion Lipoltice 13 16 káva zdarma a pro děti čaj
Procházka Arboretem v Heřmanově Městci  14 16 odborný výklad botanika RNDr. Vladimíra Faltyse. 
   Sraz u kažny na Masarykově nám. v 14:00 hod.

Doprovodný program:
9.4.2011 Oslavy 150. výročí narození 

Dr. Jiřího  Stanislava Gutha Jarkovského v Heřmanově Městci
Sraz účastníků v 10:00 hod. v synagoze. Součástí akce 

procházka Arboretem a soukromou ZOO v Kostelci u HM.


